[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2025 г.        		               № 15                                      х. Романов

О внесении изменений в Постановление № 62 от 23. 08. 2019г
Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,   жилого  помещения пригодным (непригодным) для    проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и Положения о ней.

В целях актуализации состава межведомственной комиссии Администрация Романовского сельского поселения постановляет:
    1. Внести в постановление «  Об утверждении состава  межведомственной комиссии по признанию  помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и Положения о ней»:
     1. Приложение № 1. изложить в новой редакции
     2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
    3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Романовского сельского поселения:                            С.В. Яцкий

Приложение 1
К постановлению Администрации
 Романовского сельского поселения
№15 от 06.02.2025г.

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

Яцкий Сергей Викторович  -                глава Администрации Романовского  сельского поселения, председатель комиссии

Котова Ирина Владимировна   -     ст. инспектор  по вопросам  муниципального
                                                            хозяйства Администрации  Романовского
                                                            сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Красильникова Елена Михайловна -	 специалист по вопросам имущественных         и земельных отношений       Администрации
                                                            Романовского сельского  поселения

Кузан Ирина Петровна -  	зав. отделением филиала в Дубовском районе ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в Ростовской области в     г. Волгодонске (по согласованию)

Кузнецов Александр Михайлович -	        зам. начальника территориального
                                                                отдела   Управления Роспотребнадзора
                                                            по  Ростовской области  в г. Волгодонске
                                                            Дубовском, Заветинском, Ремонтненском,
                                                      Зимовниковском районах (по согласованию)

Федотов Дмитрий                         начальник отделения надзорной   деятельности
 Александрович                           и профилактической работы по  Дубовскому
                                        району УНД и ПР ГУ МЧС России по РО                                                                                      капитан внутренней службы ( по согласованию)

Оркиш Ольга Владимировна - 	начальник сектора градостроительства и
                                                           архитектуры отдела САЖКХ Администрации
                                                               Дубовского района (по согласованию)

	Собственник жилого помещения

1